
ORASUL LEHLIU-GARA

CALARASI BUGET DE VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  2011

DENUMIREA INDICATORILOR
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SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 8.309 2.662 1.882 1.916 1.849

TOTAL VENITURI 2 00.01 8.309 2.662 1.882 1.916 1.849

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 8.217 2.603 1.870 1.904 1.840

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 8.217 2.603 1.870 1.904 1.840

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 5 00.09 8.217 2.603 1.870 1.904 1.840

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 6 33.10 8.537 2.673 1.970 1.954 1.940

Taxe si alte venituri in invatamant 7 33.10.05 201 86 73 21 21

Venituri din prestari de servicii 8 33.10.08 72 27 15 15 15

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine 9 33.10.14 32 10 6 6 10

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de

sanatate
10 33.10.21 5.452 1.350 1.354 1.354 1.394

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 11 33.10.50 2.780 1.200 522 558 500

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 12 37.10 -320 -70 -100 -50 -100

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii  de

dezvoltare a bugetului local
13 37.10.03 -320 -70 -100 -50 -100

IV. SUBVENTII 14 00.12 92 59 12 12 9

Subventii de la alte administratii 15 43.10 92 59 12 12 9

Subventii pentru institutii publice 16 43.10.09 92 59 12 12 9

TOTAL CHELTUIELI 17 49.10 8.558 1.033 2.911 1.882 1.916 1.849

CHELTUIELI CURENTE 18 01 8.558 1.033 2.911 1.882 1.916 1.849

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 19 10 2.750 0 1.024 991 732 3

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20 5.808 1.033 1.887 891 1.184 1.846

CHELTUIELI DE CAPITAL 21 70 0 0 0 0 0 0

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 22 64.10 5.786 9 1.719 1.360 1.358 1.349

Invatamant 23 65.10 233 0 96 79 27 31

CHELTUIELI CURENTE 24 01 233 0 96 79 27 31
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Program trimestrial
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TITLUL II BUNURI SI SERVICII 25 20 233 0 96 79 27 31

CHELTUIELI DE CAPITAL 26 70 0 0 0 0 0 0

Din total capitol

Invatamant secundar 27 65.10.04 233 0 96 79 27 31

Invatamant secundar superior 28 65.10.04.02 233 0 96 79 27 31

Sanatate 29 66.10 5.461 0 1.564 1.269 1.319 1.309

CHELTUIELI CURENTE 30 01 5.461 0 1.564 1.269 1.319 1.309

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 31 10 2.483 0 921 906 656 0

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 32 20 2.978 0 643 363 663 1.309

CHELTUIELI DE CAPITAL 33 70 0 0 0 0 0 0

Din total capitol

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 34 66.10.06 5.461 0 1.564 1.269 1.319 1.309

Spitale generale 35 66.10.06.01 5.461 0 1.564 1.269 1.319 1.309

Cultura, recreere si religie 36 67.10 92 9 59 12 12 9

CHELTUIELI CURENTE 37 01 92 9 59 12 12 9

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 38 10 17 0 8 3 3 3

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 39 20 75 9 51 9 9 6

CHELTUIELI DE CAPITAL 40 70 0 0 0 0 0 0

Din total capitol

Servicii culturale 41 67.10.03 82 9 49 12 12 9

Case de cultura 42 67.10.03.06 64 9 49 6 6 3

Camine culturale 43 67.10.03.07 18 0 0 6 6 6

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 44 67.10.50 10 0 10 0 0 0

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,

MEDIU SI APE
45 69.10 2.772 1.024 1.192 522 558 500

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 46 70.10 2.772 1.024 1.192 522 558 500

CHELTUIELI CURENTE 47 01 2.772 1.024 1.192 522 558 500

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 48 10 250 0 95 82 73 0

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 49 20 2.522 1.024 1.097 440 485 500

CHELTUIELI DE CAPITAL 50 70 0 0 0 0 0 0

Din total capitol
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Servicii si dezvoltare publica 51 70.10.04 12 0 12 0 0 0

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 52 70.10.50 2.760 1.024 1.180 522 558 500

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 53 96.10 0 0 0 0 0 0

REZERVE 54 97.10 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT 55 98.10 0 0 0 0 0 0

DEFICIT 56 99.10 249 0 249 0 0 0

SECTIUNEA DEZVOLTARE

SECTIUNEA DEZVOLTARE 1 320 70 100 50 100

TOTAL VENITURI 2 00.01 320 70 100 50 100

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 320 70 100 50 100

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 320 70 100 50 100

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 5 00.09 320 70 100 50 100

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 6 37.10 320 70 100 50 100

Varsaminte din sectiunea de functionare 7 37.10.04 320 70 100 50 100

TOTAL CHELTUIELI 8 49.10 320 0 70 100 50 100

CHELTUIELI CURENTE 9 01 0 0 0 0 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL 10 70 320 0 70 100 50 100

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 11 71 320 0 70 100 50 100

Active fixe 12 71.01 300 0 50 100 50 100

Masini, echipamente si mijloace de transport 13 71.01.02 300 0 50 100 50 100

Reparatii capitale aferente activelor fixe 14 71.03 20 0 20 0 0 0

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 15 64.10 300 0 50 100 50 100

Sanatate 16 66.10 300 0 50 100 50 100

CHELTUIELI CURENTE 17 01 0 0 0 0 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL 18 70 300 0 50 100 50 100

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 19 71 300 0 50 100 50 100

Active fixe 20 71.01 300 0 50 100 50 100

Masini, echipamente si mijloace de transport 21 71.01.02 300 0 50 100 50 100

Din total capitol
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Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 22 66.10.06 300 0 50 100 50 100

Spitale generale 23 66.10.06.01 300 0 50 100 50 100

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,

MEDIU SI APE
24 69.10 20 0 20 0 0 0

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 25 70.10 20 0 20 0 0 0

CHELTUIELI CURENTE 26 01 0 0 0 0 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL 27 70 20 0 20 0 0 0

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 28 71 20 0 20 0 0 0

Reparatii capitale aferente activelor fixe 29 71.03 20 0 20 0 0 0

Din total capitol

Servicii si dezvoltare publica 30 70.10.04 0 0 0 0 0 0

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 31 70.10.50 20 0 20 0 0 0

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 32 96.10 0 0 0 0 0 0

REZERVE 33 97.10 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT 34 98.10 0 0 0 0 0 0

DEFICIT 35 99.10 0 0 0 0 0 0

IACOMI IULIAN,

. . . . . . . . . . . .

EPURICA DUMITRA,

. . . . . . . . . . . .


